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7 شهرستان‌ها

در ارزیابی‌های استانی و صنعت آب و فاضلاب کشور: 

دفتر تحقیقات و توسعه مدیریت آب و فاضلاب 
استان مرکزی عناوین برتر پژوهشی را دریافت کرد

گروه اســتان ها- عاطفه صفدری ، اراک - دفتر پژوهشــی 
و تحقیقاتــی شــرکت آب و فاضلاب اســتان مرکزی در 
ارزیابی‌های انجام‌شده در سطح استان و صنعت آب و فاضلاب کشور 
طی سال ۱۴۰۴، با کسب عناوین برتر پژوهشی، جایگاه این شرکت را 

در حوزه تعامل دانشگاهی و مدیریت پژوهش تثبیت کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، بر اساس نتایج ارزیابی ستاد هفته پژوهش و 
فناوری استان مرکزی، شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی به عنوان 
شرکت برتر استان در زمینه همکاری با دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی و 

پژوهشی معرفی شد. 
این ارزیابی‌ها به مناســبت هفته پژوهش و فناوری سال ۱۴۰۴ انجام و 
نتایج آن در آیین تقدیر از برگزیدگان اعلام شد. آیین تکریم برگزیدگان 
روز سه‌شنبه ۲۵ آذرماه با حضور اســتاندار مرکزی، سخنگوی دولت، 
نماینده مجلس شورای اسلامی و جمعی از مســئولان و محققان، در 
دانشگاه اراک برگزار شــد و در پایان این مراسم، لوح تقدیر و تندیس 
افتخار به مهدی حسینی‌پور، قائم‌مقام شــرکت آب و فاضلاب استان 

مرکزی اهدا شد. 
همچنین در ارزیابی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، شرکت آب 
و فاضلاب استان مرکزی موفق شد در سال ۱۴۰۴ در میان شرکت‌های 
آب و فاضلاب سراسر کشور، رتبه برتر ارتقا و رشد مدیریت پژوهش 

را کسب کند. 
این افتخار حاصــل برنامه‌ریزی هدفمند، پیگیری مســتمر طرح‌های 
پژوهشــی و بهره‌گیــری از نتایج مطالعــات علمــی در فرآیندهای 
تصمیم‌سازی مدیریتی است که با محوریت دفتر پژوهشی و تحقیقاتی 

شرکت دنبال می‌شود.
در همین راستا، آیین تقدیر از شرکت‌های برتر حوزه پژوهش با حضور 
معاون توسعه مدیریت، منابع انسانی و پشتیبانی شرکت مهندسی آب 
و فاضلاب کشور و جمعی از مسئولان، مدیران و محققان صنعت آب 
و فاضلاب برگزار شد و در این مراســم، با اهدای لوح تقدیر از بهمن 
آنالویی، معاون منابع انسانی و تحقیقات شرکت آب و فاضلاب استان 

مرکزی، به پاس عملکرد پژوهش‌محور شرکت تجلیل به عمل آمد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر: 

خسارت کشاورزان بوشهر در هیات 
دولت بررسی می‌شود

گروه استان ها- کرمپور نیا ، بوشــهر- رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی اســتان بوشــهر، از خسارت ســیل و تگرگ به 
اراضی کشاورزی استان خبر داد و گفت: با اعلام به‌موقع هشدارهای 
هواشناسی از طریق پیامک و فضای مجازی و مراقبت‌های کشاورزان، 
میزان خسارت در منطقه بردخون از توابع شهرستان دیر به حدود ۵۰۰ 

هکتار محدود شد که ناشی از بارش تگرگ بود.
به گزارش اقتصادســرآمد از  روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی 
استان بوشــهر، مرتضی بحرانی افزود: در ســایر مناطق استان شامل 
بخش‌های باغان، ثنا و شنبه در شهرستان دشتی نیز حدود ۵۰۰ هکتار از 
اراضی زیر کشت گوجه‌فرنگی دچار خسارت شدند که این خسارت 
عمدتاً به دلیل دیر رســیدن محصول به بازار و افزایش رطوبت بود که 

موجب کپک‌زدگی و از بین رفتن حدود ۴۰ درصد محصول شد.
وی همچنین به خسارت سیلاب در اطراف رودخانه مند اشاره کرد و 
گفت: تعدادی از زمین‌های زیر کشت گندم دیم در این منطقه بر اثر سیل 

آسیب دیدند و بخشی از اراضی از بین رفت.
رئیس ســازمان جهاد کشاورزی اســتان بوشــهر تأکید کرد: تمامی 
خسارت‌ها توسط کارشناسان سازمان بررســی و جمع‌آوری شده و 
اکنون در حال برآورد و نهایی‌ســازی هزینه‌ها هستیم تا هیچ موردی 
از قلم نیفتد.بحرانی با اشاره به بازدید مسئولان ملی و استانی از مناطق 
خسارت‌دیده گفت: در این بازدید سجادی‌نیا رئیس سازمان مدیریت 
بحران کشور، شاهپور رجایی معاون امور هماهنگی اقتصادی استانداری 
بوشهر، دهقان مدیرکل بحران استانداری و محمدفرید سپری مدیرکل 
امور سبزی‌ها و گیاهان جالیزی وزارت جهاد کشاورزی حضور داشتند 
و مقرر شد موضوع خسارت‌ها در جلسه هیأت دولت مطرح و درباره 

نحوه جبران آن تصمیم‌گیری شود.
وی در پایان خاطرنشــان کرد: حمایت از کشــاورزان خسارت‌دیده 
به‌صــورت کمک‌های بلاعوض، اعطای تســهیلات بــا بازپرداخت 
بلندمدت و سایر روش‌های حمایتی در دستور کار قرار خواهد گرفت 
تا بخشی از خســارت‌های وارده جبران شود و تولید کشاورزی استان 

استمرار یابد.

 استاندار سیستان و بلوچستان : 

بزرگراه زاهدان-بیرجند با شتاب 
در حال تکمیل است

گروه اســتان ها- ســرگزی ، زاهدان- اســتاندار سیستان و 
بلوچســتان گفت: عملیات اجرایی تکمیل باند دوم بزرگراه 
زاهدان - بیرجند، مسیر اصلی اتصال این استان به شرق کشور با پیشرفت 
قابل توجهی در حال اجراست و بهره‌برداری از آن نقش بسزایی در توسعه 

منطقه و افزایش ایمنی جاده‌ای دارد.
به گزارش اقتصادســرآمد،  منصور بیجار در بازدید از باند دوم بزرگراه 
زاهدان - بیرجند بر اهمیت تکمیل این باند اشاره و اظهار کرد: این پروژه 
نه‌تنها موجب بهبود ایمنی مسیر و کاهش تصادف می‌شود بلکه نقش مهمی 
در توسعه اقتصادی و تســهیل حمل‌ و نقل منطقه‌ای جنوب شرق کشور 

دارد و سرعت اجرای آن رضایت‌بخش است.
وی مسیر زاهدان–بیرجند را به‌عنوان کریدوری حیاتی برای اتصال شرق 
و جنوب شرق کشور دانست و افزود: این پروژه با پیشرفت فیزیکی حدود 
۴۰ درصد در حال اجراست، بخش‌های آماده شده موجب کاهش زمان 
ســفر و افزایش ایمنی رانندگان خواهد شد، موضوعی که در محورهای 
طولانی سیستان و بلوچستان اهمیت ویژه ای دارد و همواره مورد مطالبه 
مردم و مسوولان محلی بوده است.استاندار سیستان و بلوچستان بیان کرد: 
طول کل مسیر زاهدان - بیرجند حدود ۲۰۰ کیلومتر است که بخشی از 
آن هم‌اکنون دوطرفه طراحی شده و احداث باند دوم در دستور کار قرار 
گرفته است.بیجار با تاکید بر اینکه این پروژه بخشی از برنامه بزرگ توسعه 
شبکه راه‌های استان است، بر ضرورت تأمین منابع مالی و پشتیبانی مستمر 
برای تکمیل پروژه‌های راهسازی تاکید کرد و اجرای آنها را نمونه‌ای از 
تلاش مدیریت استانی برای جبران عقب‌ماندگی‌های زیرساختی سیستان 
و بلوچستان دانست.وی با بیان اینکه احداث باند دوم بزرگراه زاهدان - 
بیرجند بخشی از ۵۱۸ کیلومتر بزرگراه و راه اصلی در سیستان و بلوچستان 
است، تصریح کرد: این بزرگراه بخشی از شبکه گسترده جاده‌ای استان را 
تشکیل می‌دهد، این مسیرها با هدف افزایش کیفیت حمل‌ونقل، تقویت 
ارتباطات داخلی و ایجاد دسترســی بهتر به بازارهای ملی و بین‌المللی 
طراحی شده‌اند.استاندار سیستان و بلوچستان گفت: با بهره‌برداری از این 
محور، ظرفیت ترانزیت کالا و مسافر افزایش می‌یابد و پیوند اقتصادی بین 

نقاط مختلف کشور مستحکم‌تر خواهد شد.

گروه استان ها- نجمه شمس الدینی ، هرمزگان - 
جلسه هماهنگی برگزاری جشنواره بین المللی 
شــعر بلوچ با حضور مدیر کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
هرمزگان، معاون بین الملل استانداری هرمزگان، شهردار 
لافت، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اســامی و جمعی از 
هنرمندان و شاعران شهرستان جاسک در محل دفتر مدیر 

کل برگزار شد.
به گزارش  اقتصادسرآمد ازروابط عمومی اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اســامی هرمزگان، فرخنده جلالی ضمن عرض 
خوشامدگویی به مهمانان، شهرســتان جاسک در حوزه 
مکران را محور همدلــی و وحدت قوم بلوچ و نقطه قوت 

جفرافیای استراتژیک این شهرستان دانست.
جلالی گفت: در خصوص برگزاری شعر بلوچ با  پیشنهاد 
ما به وزارتخانه، بخش بین الملل به جشــنواره شعر بلوچ 
اضافه شد و با پیگیری های مستمر در وزارت خارجه، مورد 

موافقت قرار گرفت.
جلالی گفت: با توجه به اینکه کشورمان هم اکنون نیازمند 
ارتباطات است، چه بهتر که این ارتباطات از حوزه جامعه 
فرهنگی شــروع شــود. همچنین به دلیل  اختلافات بین 
کشورهای همسایه ما -افغانستان و پاکستان- برگزاری این 
رویداد فرهنگی باعث همدلی و وحدت بین کشــورهای 

همسایه می شود.
وی در ادامه بیان کرد: بیشتر بلوچ زبانهای کشورهای حوزه 
خلیج فارس به ویژه عمان و قطــر و امارات متحده عربی 
ریشــه و اصالت آنها از قوم بلوچ و شهرســتان جاسک و 
کرانه و پس کرانه های مکران است که در شجره نامه آنها 

ثبت شده است.
جلالی گفت: فراخوان جشنواره بین المللی شعر بلوچ به دو 
زبان فارسی و بلوچی در هفته آینده منتشر خواهد شد که در 
بخش بین الملل مهمانان ما از کشورهای افغانستان پاکستان 

هندوستان و سه کشور حوزه خلیج فارس عمان و امارات 
و قطر در این رویداد شرکت خواهند داشت.

 فرخنده جلالی اطلاع رسانی برگزاری این رویداد را مهم و 
ضروری دانست و گفت: از همه امکانات و توانایی رسانه 
های استان و شهرســتان جهت تبلیغ و اطلاع رسانی این 
رویداد مهم فرهنگی استفاده شود تا بهترین رخداد ممکن 

در این جشنواره صورت پذیرد.
گفتنی اســت: در پایان این جلســه اعضای حاضر به بیان 
نظرات خود در خصــوص نحوه برگــزاری  این رویداد 
مهم فرهنگی بیان کرده  و قول مساعد جهت همکاری در 
برگزاری این دوره از جشــنواره بین المللی شعر بلوچ را 

اعلام نمودند.

    مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان خبر داد: 

جشنواره بین المللی شعر بلوچ 
در بندرجاسک برگزار می شود

مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران:
پایش مصرف گاز ادارات مازندران تشدید شد

گروه استان ها -  سهیلا مرآتی، مازندران - مدیرعامل 
شرکت گاز استان مازندران با اعلام مصرف ۳۵ میلیون 
مترمکعب گاز در ۲۴ ســاعت گذشته در استان گفت: 
پایش میدانــی مصرف انــرژی در ادارات به‌صورت 
روزانــه در حال انجام اســت و عــدم رعایت دمای 
اســتاندارد ۲۰ درجه ســانتی‌گراد منجر به قطع گاز 

ادارات متخلف خواهد شد.
به گزارش  اقتصادســرآمد از روابط عمومی شرکت 
گاز استان مازندران، هژبر جوادی، مدیرعامل شرکت 
گاز استان مازندران با اشــاره به وضعیت مصرف گاز 
در روزهای سرد ســال اظهار کرد: میزان مصرف گاز 
طبیعی در اســتان طی ۲۴ ساعت گذشــته به حدود 
۳۵ میلیون مترمکعب رســیده که از این میزان، حدود 
۴۵۰ هزار مترمکعب مربوط به ادارات و دستگاه‌های 

اجرایی است.
وی افزود: در راســتای اجرای سیاست‌های مدیریت 
مصرف و صیانت از پایداری شبکه گاز، پایش مصرف 
انرژی ادارات استان به‌صورت مستمر و روزانه توسط 
همکاران شرکت گاز از شــرق تا غرب مازندران، از 
گلوگاه تا رامسر، در حال انجام است و تیم‌های پایش 
با حضور میدانی، وضعیت رعایت الگوی مصرف را 

بررسی می‌کنند.
جوادی با تأکید بر اجرای مصوبه هیئت دولت تصریح 
کرد: تمامی ادارات موظف بــه رعایت دمای رفاه ۲۰ 
درجه سانتی‌گراد هستند و در صورت عدم رعایت این 
دستورالعمل، گاز ادارات متخلف بدون اغماض قطع 

خواهد شد.

توسعه  شبکه فیبرنوری با هدف پایداری 
ارتباط در حوزه های انتخاباتی کردکوی 

جلسه بررسی ارتباطات مخابراتی حوزه‌های انتخاباتی 
شهرستان کردکوی  برگزار شد . 

گروه اســتان ها- محمدعلی شــربتدار، گلستان - به 
گزارش روابط عمومــی مخابرات منطقه گلســتان، 
جلسه بررسی ارتباطات مخابراتی حوزه‌های انتخاباتی 
شهرســتان کردکوی با هدف برنامه‌ریزی، هماهنگی 
و ارتقای سطح شبکه، توســعه فیبر نوری و افزایش 

پایداری ارتباط برگزار شد.
 به گزارش اقتصادســرآمد، در این جلســه، آخرین 
وضعیت زیرساخت‌های مخابراتی حوزه‌های انتخاباتی 
شهرستان کردکوی به‌صورت دقیق مورد بررسی قرار 
گرفت و چالش‌ها و نیازهای فنی هر یک از این مراکز 
ارزیابی شد. در ادامه، راهکارهای لازم به منظور تأمین 
ارتباط پایدار، افزایش ظرفیت شــبکه و جلوگیری از 
بروز اختلالات احتمالی در زمان برگزاری فرآیندهای 

انتخاباتی مطرح شد.
مهندس حسین صابری رئیس اداره مخابرات کردکوی 
بر توسعه شبکه فیبر نوری به عنوان یکی از اولویت‌های 
اصلی مخابرات شهرســتان کردکوی تأکید و گفت : 
اقدامات لازم جهت ارتقای کیفیت خدمات مخابراتی، 
افزایش پایــداری ارتباط و آمادگی کامل شــبکه در 

حوزه‌های انتخاباتی در دستور کار قرار گیرد.

 نمایشگاه »هاستل کالچر« 
در یزد گشایش یافت

کروه اســتان ها- دانشــی ، یزد - دبیــر تخصصی و 
کیوریتور این نمایشــگاه اظهار داشــت که نمایشگاه 
گروهی نقاشی با عنوان »هاستل کالچر« برای اولین بار 

در یزد به نمایش گذاشته شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، ایمان بهارجو گفت: "هاستل 
کالچر" نه تنها یــک گردهمایی هنری اســت، بلکه 
تلاشی است برای بررسی بصری یک پدیده فرهنگی-
اجتماعــی در دوران معاصر. این نمایشــگاه حاصل 
همکاری جمعی از هنرمندان تجســمی یزد است که 
در قالب آثار هنری، به مفاهیم و مســائل روز جامعه 

پرداخته‌اند.
بهارجو اضافه کرد: این رویداد هنری پس از چهار ماه 
دوره آموزشی فشرده و تعامل مستمر میان ۱۷ هنرمند 

و ۷ استاد راهنما به ثمر رسیده است.
او همچنین اعلام کرد که نمایشــگاه از تاریخ ۳ الی ۵ 
دی‌ماه، از ســاعت ۱۸ تا ۲۲ در نگارخانه هتل داد یزد 

برای عموم مردم گشوده خواهد شد.
مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری یزد 
در سخنانی تأکید کرد که هنر ارتباط عمیقی با اندیشه 
دارد و در صورتی که این پیوند در استان تضعیف شود، 

هویت اجتماعی آسیب خواهد دید.
وی اشاره کرد که در سال‌های اخیر، فاصله‌ای میان هنر 
و تفکر در استان یزد ایجاد شده است و هنرمندان کمتر 

به تولید هنرهای اندیشمندانه و مفهومی پرداخته‌اند.

استاندار اصفهان: 

ظرفیت‌های اصفهان در اقتصاد 
و دیپلماسی مغفول مانده است

گروه اســتان ها- مومنی ، اصفهان استاندار اصفهان گفت: اصفهان 
با وجود ظرفیت‌های بالای اقتصادی و دیپلماسی، همچنان مغفول 

مانده و نیازمند حمایت جدی دولت است.
به گزارش اقتصادسرآمد، مهدی جمالی‌نژاد، در نشست با وزیر امور خارجه 
ضمن قدردانی از تلاشــگران و تجار خوشــنام اصفهان اظهار کرد: این افراد 
همیشــه پای کار بوده‌اند و امروز نیز حضور پررنگشــان را شــاهد هستیم. 
همکاری‌های آنان و اقدامات ارزشمند بخش خصوصی، به ویژه صنعتگران، 
قابل تقدیر است و امیدواریم در جلسات آینده بتوانیم بیش از پیش ظرفیت‌های 

این همکاری‌ها را رقم بزنیم.
وی افزود: اصفهان در مسیر تاریخی جاده ابریشم یکی از بازیگران اصلی بوده 
و نقشی پررنگ در دیپلماسی دو جانبه ایفا کرده است. اقدامات خوبی در استان 
در حوزه خواهرخواندگی و دیپلماســی انجام شده و بخش خصوصی نیز در 
بسیاری حوزه‌ها پیشرو و موفق عمل کرده اســت، اما مشکلات ساختاری و 
نظام مسائل اصفهان همچنان وجود دارد و اقتصاد استان با ظرفیت‌های خود 

فاصله دارد.
استاندار اصفهان ادامه داد: صادرات استان قابل توجه است و صادرکنندگان 
نمونه کشــور در اصفهان فعالیت می‌کنند، اما روندهــا و چالش‌های اجرایی 
موجب سختی کار آنان شده است. امروز نیز مشکلات کشاورزان، معدن‌کاران 

و صنعتگران همچنان مطرح است و لازم است دولت به این مسائل ورود کند.
جمالی‌نژاد در پایان تأکید کرد: اصفهان، با وجود ســابقه تاریخی و جمعیت 
گسترده، هنوز باور نکرده است که می‌تواند نقش پایتخت اقتصادی کشور را 
ایفا کند. این استان ظرفیت دارد تا بار اقتصادی کشور را به دوش بکشد و ایده‌ها 
و ظرفیت‌های موجود می‌تواند در توســعه اقتصاد و گردشگری کشور مؤثر 
باشد. در جلسات آینده، به‌طور مفصل‌تر به این موضوعات خواهیم پرداخت.

مصطفی دولت‌یار -رئیس دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در اصفهان- با 
اشاره به تجربه خود در همکاری با فعالان و مدیران استان اظهار کرد: می‌توانم 
شهادت بدهم که توانمندی مدیران اصفهان، به‌ویژه در بخش خصوصی و در 
سطح ملی، قابل توجه اســت. برنامه‌هایی که در سال‌های اخیر برگزار شده و 
جلوه مختصری از آن مشاهده شد، با رعایت بالاترین استانداردهای بین‌المللی 

بوده و نشان‌دهنده ظرفیت‌های چشمگیر این استان است.
وی افزود: اتاق بازرگانی اصفهان می‌تواند به‌عنوان معین اتاق ایران عمل کند 
و در توسعه و تعمیق توانمندی‌های دیپلماسی اقتصادی کشور نقش معنادار 
و اثرگذاری داشته باشــد. امیدواریم با عنایت مسئولان و همکاری همکاران 
محترم، بتوانیم از ظرفیت مدیریتی و توانمندی‌های اقتصادی اســتان اصفهان 
برای کمک به دولت و ملت و بهبود شرایط کشور بهره‌گیری بهینه داشته باشیم.

 رئیس دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در اصفهــان در پایان با یادآوری 
ســالگرد عملیات کربلای ۴ اظهار کرد: لازم می‌دانم یاد شهدا، مجروحان و 
جانبازانی که در این عملیات تقدیم انقلاب اسلامی شده‌اند را گرامی بدارم و 

از فداکاری آن‌ها قدردانی کنم.
حمیدرضا فولادگر -رئیس انجمن نصف جهان و نماینده اسبق مردم اصفهان 
در مجلس شــورای اســامی- در این دیدار ضمن گرامیداشت یاد شهدا، از 
جمله شهدای پیش از انقلاب و دفاع مقدس، اظهار کرد: در سال‌های گذشته، 

در سطح حاکمیت و بخش دیپلماســی عمومی، به‌ویژه در حوزه دیپلماسی 
اقتصادی، از ظرفیت‌های مختلف مردم به اندازه کافی اســتفاده نشده است. 
تجربه‌های پارلمانی و ظرفیت گروه‌های دوستی میان‌مجلس می‌توانست زمینه 
تقویت روابط بین‌المللی و دیپلماسی مردم را فراهم کند، اما به‌طور کامل از آن 

بهره‌برداری نشده است.
وی افزود: نمونه‌ای از این ظرفیت، نمایشگاه کاشی پرتغال در اصفهان است که 
نشان می‌دهد با ارتقای روابط پارلمانی، می‌توان پیوندهای دیپلماسی اقتصادی 
را تقویت کرد، همچنین طبق قانون بهبود کســب‌وکار، وزارت امور خارجه 
موظف اســت دفاتر نمایندگان خارجی را با اولویت اقتصادی فعال کند، اما 
تاکنون این ظرفیت در نمایندگی‌های ما در خارج از کشور به‌طور کامل مورد 

استفاده قرار نگرفته است.
نماینده اسبق مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: با پیگیری‌های 
مجلس و ساختار وزارت خارجه در دولت دوازدهم، اکنون معاونت دیپلماسی 
اقتصادی ایجاد شده و این ظرفیت فراهم آمده اســت، اما نیازمند حمایت و 
توسعه بیشتر است. اصفهان با ظرفیت‌های صنعتی، تجاری و زیرساختی خود، 
از جمله فرودگاه، ترمینال‌های صادراتی، خطوط هوایی بین‌المللی، حمل‌ونقل 
ریلی و لوجستیک، می‌تواند نقش محوری در توسعه اقتصادی کشور و تقویت 

صادرات ایفا کند.
فولادگر خاطرنشــان کرد: اگر اصفهان تقویت شــود، کل کشــور بهره‌مند 
خواهد شد. این نگاه نباید محدود به مسائل محلی یا قومی باشد، بلکه توسعه 
استان به معنای تقویت کل کشور اســت. پروژه‌های زیرساختی مانند توسعه 
فرودگاه، پروازهای بین‌المللی، حمل‌ونقل ریلی پرسرعت و ایجاد دهکده‌های 
لوجستیکی در داخل اســتان، گام‌های مهمی در تقویت تجارت و دیپلماسی 

اقتصادی است و نیازمند حمایت جدی دولت و مسئولان است.

        ایران زمین


